no perímetro formado pela formado pelas, Avenida 07 De Setembro, Rua Alcebíades José 

Da Silva, Rua Imaculada Conceição, Rua Do Sindicato Dos Trabalhadores Rurais E 

Avenida Antônio Carlos Magalhães, de formato irregular, abrangendo uma área de 

10.789,80 m² (dez mil, setecentos e oitenta e nove metros quadrados e oitenta 

centésimos), e um perímetro de 472,87 m, composto por 1 quadras, contendo 50 lotes.  

§ 1º O anexo I deste decreto contem a planta de perímetro georreferenciada do núcleo 

urbano informal 003.  

§ 2º O anexo II deste decreto contem a planta de Localização georreferenciada do núcleo

[...]

O Núcleo Urbano Informal 003, do Município de Mulungu do Morro, núcleo formado pelas, AVENIDA 07 DE SETEMBRO, RUA
ALCEBIADES JOSÉ DA SILVA, RUA IMACULADA CONCEIÇÃO, RUA DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS e AVENIDA
ANTONIO CARLOS MAGALHÃES, de formato irregular, abrangendo uma área de 10.789,80 m²(dez mil, setecentos e oitenta e nove
metros quadrados e oitenta centésimos), e um perímetro de 472,87 m, composto por 1 quadras, contendo 50 lotes. 

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice V-01, de coordenadas E 212.431,35m, N 8.675.930,36m e h 827,94m, ponto mais ao
norte deste imóvel, deste, segue com os seguintes azimutes e distâncias: